09 __ноября__ 2020г.  №__3549___

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН» НА 2015 - 2030 ГОДЫ

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования  - «город Тулун», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования – «город Тулун» на 2015 – 2030  годы (далее – Схема), утвержденную постановлением администрации городского округа от 08 декабря 2015г. №1680 в редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление с приложением подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского округа и опубликованию в газете «Тулунский вестник».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа -  председателя Комитета по строительству и городскому хозяйству администрации городского округа  Нижегородцева А.А.
Мэр городского округа                                                                               Ю.В. Карих
РАССЫЛКА:

Мишина С.Н.

Исполнитель:

ведущий специалист отдела коммунального

хозяйства Комитета жилищно-

коммунального хозяйства

администрации городского округа                                                     С.Н. Мишина
 СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра городского округа –

председатель Комитета жилищно-

коммунального хозяйства

администрации городского округа                                                   А.А. Нижегородцев
Зам. руководителя аппарата администрации

городского округа –

начальник правового отдела

администрации городского округа                                                    О.В. Окладникова
Руководитель аппарата

администрации городского округа                                                        Е.Е. Абрамова